資訊管理系九十七學年度第三次系務會議紀錄
                                                                   98.2.16
主席:陳信榮                                                                      紀錄:連偉成
提案一：討論本系課程諮詢委員會委員名單。

說明：一、依據本系課程委員會設置要點第四條規定，本系每3年應遴聘校外學者
    及業界代表，檢視現行課程。

決議：一、由下列成員共9人組成：
    1.本系教師：陳信榮主任、劉勇志老師、王大瑾老師
    2.本系前三屆畢業校友二人(由系友會推薦)
    3.業界代表二人：
      (1)中鋼運通資訊部門主管
      (2)高雄港務局資訊室主任
      (3)資訊業主管一人
      (聯繫後邀請二人出席)
    4.學界代表二人：
      (1)高雄第一科技大學副校長許孟祥教授
      (2)政治大學資管系周宣光教授(資管學會前理事長)
      (3)中央大學資管系范錚強教授(資管學會前理事長)
      (4)中山大學資管系梁定澎教授(管理學院院長)
      (聯繫後邀請二人出席)
      二、原則上於四月中旬前召開，時間待聯繫校外代表後再確認。

提案二：討論本系98年度經費使用情形及99年度資本門之使用。

說明：一、本系98年度預計核定為資本門500,000元，經常門423,000元。

      二、本系99年度資本門預算數為500,000元。

決議：一、學生輔導費：畢業班畢業旅行補助：12,000元。其餘補助系學會舉辦全
  系性活動：36,000元。

      二、98年度資本門：
  1.更換伺服器2部(編號MIS、MIS2，91年購置)：285,000元。
  2.學生專題軟硬體：100,000元。
  3.更換投影機2部(91年購置)：60,000元。
  4.電腦教室(I)監視器：20,000元。
  5.更換劉勇志老師研究室電腦：35,000元。
      三、98年度經常門：
  1.學生實習材料費：100,000元。
  2.學生證照補助費：100,000元。
  3.其餘由主任控管，作為設備維修及行政雜支。

      四、99年度資本門：
  1.學生專題軟硬體：100,000元。
  2.更換老師研究室電腦(2人)：70,000元。
  3.IRS即時反饋系統60人份：186,000元。
  4.互動電子白板：64,000元。
  5.更換系辦公室冷氣(91年購置)：100,000元。
  6.上述總計520,000元，執行後不足部份由經常門補足。
                  敬會

管理學院

                  敬陳

校長